

Revisionsfirmaet

v/registreret revisor
Torben Andersen

Bymidten 80

3500 Værløse

Telefon: 44 48 26 87

Fax: 44 54 54 53

E-mail: ta@r-v.dk

Nierhaus IT ApS

Helenestien 15

3500 Værløse

CVR-nr. 32 82 79 85

Årsrapport 1/1 - 31/12 2013 (4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/02/2014



Andreas Nierhaus

Dirigent



www.r-v.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til årsrapport	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nierhaus IT ApS
Helenestien 15
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 82 79 85

Stiftet: 19-03-2010

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion

Andreas Nierhaus

Revision

Revisionsfirmaet Torben Andersen
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Nordea

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT rådgivning og konsulentbistand.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2013, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2013, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2013

Årets resultat udgør kr. 116.563. Egenkapitalen udgør kr. 670.873.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2013

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttoresultat	1.135.515	1.112.927
1 Personaleomkostninger	-698.149	-844.234
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-277.800	-277.800
Driftsresultat	<u>159.566</u>	<u>-9.107</u>
Andre finansielle indtægter	1.358	1.552
Andre finansielle omkostninger	-16.019	-17.418
Resultat før skat	<u>144.905</u>	<u>-24.973</u>
Skat af årets resultat	-28.342	6.187
Årets resultat	<u><u>116.563</u></u>	<u><u>-18.786</u></u>
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	50.000
Overført resultat	-83.437	-68.786
Disponeret	<u><u>116.563</u></u>	<u><u>-18.786</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2013

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
AKTIVER		
Goodwill	200.000	400.000
3 Immaterielle anlægsaktiver	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.917	304.717
4 Materielle anlægsaktiver	<u>226.917</u>	<u>304.717</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>426.917</u>	<u>704.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.383	281.328
Periodeafgrænsningsposter	9.470	21.862
Tilgodehavender	<u>214.853</u>	<u>303.190</u>
Likvide beholdninger	<u>559.605</u>	<u>337.260</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>774.458</u>	<u>640.450</u>
AKTIVER	<u><u>1.201.375</u></u>	<u><u>1.345.167</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2013

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	390.873	474.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
5 EGENKAPITAL	670.873	604.310
Udskudt skat	57.818	121.476
HENSATTE FORPLIGTELSER	57.818	121.476
Kreditinstitutter i øvrigt	168.789	222.364
6 Langfristede gældsforpligtelser	168.789	222.364
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	54.760	51.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	848	12.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.137	2.790
Selskabsskat	92.000	45.029
Anden gæld	108.150	284.383
Kortfristede gældsforpligtelser	303.895	397.017
GÆLDSFORPLIGTELSER	472.684	619.381
PASSIVER	1.201.375	1.345.167
7 Ejerforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1	Personaleomkostninger	2013	2012
	Lønninger m.v.	655.765	755.015
	Pensioner	37.336	83.961
	Andre omkostninger til social sikring	5.048	5.258
		698.149	844.234
2	Afskrivninger	2013	2012
	Goodwill	200.000	200.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.800	77.800
		277.800	277.800
3	Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
	Anskaffelsessum 1. januar 2013		1.000.000
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	Anskaffelsessum 31. december 2013		1.000.000
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2013		600.000
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		200.000
	Af-/nedskrivninger 31. december 2013		800.000
	Bogført værdi 31. december 2013		200.000
4	Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsessum 1. januar 2013		389.000
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	Anskaffelsessum 31. december 2013		389.000
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2013		84.283
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		77.800
	Af-/nedskrivninger 31. december 2013		162.083
	Bogført værdi 31. december 2013		226.917

NOTER

5 Egenkapital

	1. januar 2013	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31. december 2013
Virksomhedskapital	80.000	0	0	0	80.000
Overført overskud	474.310		0	-83.437	390.873
Forslag til udbytte	0	50.000	-50.000	200.000	200.000
	<u>554.310</u>	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>	<u>116.563</u>	<u>670.873</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser:

	Gæld 2013	Afdrag 2013	Gæld 2014	Afdrag 2014	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	243.217	51.916	188.457	54.760	0
	<u>243.217</u>	<u>51.916</u>	<u>188.457</u>	<u>54.760</u>	<u>0</u>

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:

CD 2010 Holding ApS, Helenestien 15, 3500 Værløse

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 243, er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 227.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 340, der giver pant i ovenstående andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

9 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.